关于组织开展2024年度中小企业
“揭榜”工作的通知

各乡、镇（街道）人民政府（办事处），县经济开发区管委会：
根据工信部和省工信厅组织开展2024年度中小企业“揭榜”工作通知精神，大企业技术创新需求榜单（附件1）已通过全国优质中小企业梯度培育平台的大中小企业融通创新板块（进入http://zjtx.miit.gov.cn/点击“大中小企业融通创新”）向社会发布。现就组织开展中小企业“揭榜”工作有关事项通知如下：
请各单位广泛宣传，动员组织有意向“揭榜”且符合《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）的中小企业，在大中小企业融通创新板块发榜揭榜专区，填写相应信息、上传研发能力佐证材料，并下载打印《中小企业“揭榜”对接表》（附件2）和《中小企业“揭榜”申请书》（附件3）。于12月13日前，将企业盖章的《中小企业“揭榜”对接表》（附件2）和《中小企业“揭榜”申请书》（附件3）纸质版、PDF扫描件和可编辑电子版按时报送我局。
联系人：季允浩，联系电话：8212373，邮箱：jxjqyk8216125@163.com。

[bookmark: _GoBack]
附件：1.2024年度大企业技术创新需求榜单
2.中小企业“揭榜”对接表
3.中小企业“揭榜”申请书

2024年11月29日